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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE A% +

. SERIA: 0006101
) VENDIM
NR._6/04 DATE 06/0{ /2025
' PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit nr. 5550,daté 2+ / /2 1 24 _menr. Serie ©OO& S50
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik /AOLTANDIN TARUSHA /D! TS/00 FOITFE C . , né
adresén 7 PARK CONSTRUTION " DELI TORGT/ .
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative /ZMpE PELGOLATE - fr ESREPRITE S
TE  TELEKOMANDUAR . FA Y PATIHIR ME LETEN PEREATEEE .

té parashikuar nga A &I/ ME. / OZ/QOI% " PER PLANIE LT/ S4E A
TR TORITY (7 1 DUpSHUAE) VUcr? MR 594G 07 O 7 FUS “giEr. USMHH U/ =
DEOCEDULAVE 7= Ao 7RoLUT JE 72U 70RIT NGA IRMT Op4E I M7T”

PiER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme *, i ndryshuar, neni/et _57/4+ b, /3 sidhe AFMET 39 &0/
SaPfle 53,01 LGTI M. ) OF[a0l4 "PER PLANJFI KLY DYE ZHVILLAY =
TEEU 7O~ " [I NORySHeaZ) FIEA G \UdI MR. & G4 7. O% 2 ZOIS YER UM L7,
PROCENUL. 72 [oMTEOLUT 7E JEGRITORIT NGA /A7 dHE /777 s /o
VI e 08 A7 /3050005 THAIEATI. COEG . MU/ LL. 7TE  JEEU 7OU7 \idhr 2. 2/
AT /3. 0% 2973 TIT - P~ FUMA ST TE SN Tl PR IAEDE ArBN  TE _CA N e

DERAT E DUINLAA  ME NP ERTINT

: VENDOSA:
Dénimin ¢ kundérvajtésit  AOS7TAND /N TARYSHA me gjobé,
ne masén S90 402 (TREGIMA £ PESEOWIETEMITE E AATECOM E DY ). leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . ,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjet) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. ' Z SO




